

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 143/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Jana Rubášová
DNE: 24. 05. 2023

Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 16. 5. 2023 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí následujících informací:

- 1) zda jsou u Vašeho soudu (případně pobočky soudu) poskytovány soudcům pracovní benefity v podobě stravenek anebo stravenkových karet, pokud ano, v jaké výši,*
- 2) zda je poskytování stravenek vázáno na evidování docházky soudců na pracovišti, resp. zda je vázáno na počet hodin strávených na pracovišti,*
- 3) zda jsou stravenky soudcům poskytovány i za práci z domova (home office),*
- 4) zda a případně jakým způsobem je evidována docházka soudců na pracovišti,*
- 5) zda a za jakých podmínek mohou soudci využívat práci z domova a v jakém rozsahu.*

K dotazu pod bodem 1. povinný subjekt sděluje, že soudcům je poskytován příspěvek v celkové výši 150,- Kč na stravenkovou kartu.

K dotazu pod bodem 2. povinný subjekt sděluje, že poskytování stravného je vázáno na počet hodin vykonané práce (konkr. 3 hodiny) ve sjednaném místě výkonu práce.

K dotazu pod bodem 3. povinný subjekt sděluje, že soudci u Krajského soudu v Plzni nevykonávají práci z domova (home office).

K dotazu pod bodem 4. povinný subjekt sděluje, že docházka soudců na pracovišti není evidována.

V případě dotazu pod bodem 5. povinný subjekt odkazuje na odpověď uvedenou pod bodem 3.

S pozdravem

Mgr. Jana Rubášová
pověřená vyřízením žádosti o informace